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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Vejledt konkret om, at åben sodavand i glasflaske ikke skal stå
på hylde i virksomhedens kølerum. Virksomheden fjernede
straks flasken, Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Køkken/opvask, produktionslokale, 2 kølerum, butiksområde
inkl. område for betjent salg af smørrebrød.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af yderdør til stort kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse af
kølekrævende fødevarer, for temperaturkontrol af køle- og
frostanordninger og ved varmebehandling og nedkøling af
opvarmede færdigretter fra sidste kontrolbesøg og til dags
dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Boller i karry, hakkebøf med løg, svensk pølseret, burgerplatte,
tunmusse for mærkning af allergene ingredienser.
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Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har konstateret, at på Broccolisalat er jordnødder (stavet joenødder på etiketten) ikke er
fremhævet med hvid skrift i sort markering, som de andre allergene ingredienser er. Virksomheden fjerner
straks produktet og kontakter hovedkontoret for kæden. Hovedkontoret kontakter herefter straks alle kædens
butikker for at få fjernet produktet fra butikkerne - e-mail fremvist. Herefter laves en ny etikette for
broccolisalaten med korrekt stavning og angivelse af jordnødder markeret med hvid tekst i sort markering, som
sendes til virksomhedens tekstprogram til labelprinter. Ny label er fremvist til Fødevarestyrelsen under
kontrolbesøget, Ok.
Vejledt virksomheden om korrekt angivelse af allergene ingredienser.


